(Intenso)’

A312/PR41 - Baterija, A312/PR41,1.45 V, pakiranje 6 kom

(Intenso)

for everyday life
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Kategorija:
Podkategorija:

PAKIRANJE:
NETTO:
BRUTO:
SxVxD (mm):

TRANSPORTNO
PAKIRANJE:

NETTO:
BRUTO:
SxVxD (mm):

Garancija:

Baterije
Baterije specijalne namjene

kom.

0.006 kg.
0.007 kg.
48x93x5

10 kom.

0.06 kg.
0.068 kg.
98x35x50

12 mijes.

Specifikacije proizvoda:

Detaljniji opis uredaja:
Baterija, A312/PR41, 1.45V, do 148 mAh ( 74 h ), pakiranje 6 komada




